2022年7月

ファルクサービス 株式会社

SDGsとは、「持続可能な開発目標 」

(Sustainable Development Goals) の略称です。

「誰一人取り残されない」世界の実現にむけ、

2030年までに達成すべき17の目標と、

169のターゲットが定められています。

SDGsが掲げる目標達成に向け、下記のとおり宣言いたします。

SDGs宣言書

SDGs目標 取り組みテーマ 具体的取り組み SDGs目標

お客様の想いを
カタチに

常に挑戦者であり続ける企業を目指し
て、お客様のニーズと時代に適した
サービスを提供してまいります。

【主な取組】
・スマートフォンを長く使い続ける
 ためのモバイル事業の展開
・ハウスダスト除去サービス「ク
 リーンライブ」のご提供
・便利屋事業で回収した不用品の３
 Ｒの推進

ダイバーシティ

活気ある企業を目標に、従業員の多様
性を尊重し、誇りを持って働ける会社
づくりに取り組んでまいります。

【主な取組】
・女性の積極的な採用
・在宅ワーカー者の活用など多彩な
 働き方の支援
・資格取得の支援

環境保護の推進

人と自然が共存できる社会を実現する
ため、環境負荷低減に努め、地球環境
保全に貢献してまいります。

【主な取組】
・ＬＥＤ照明など省エネ製品の積極
 的な導入
・太陽光パネルの設置